АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г О предоставлении разрешения-lна отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкци и
ооъектов капитального
строительства

В соответствии со ст. 40 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06. l0.2003 Ns 13 1-ФЗ <Об общих принципЕж
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Уставом
Бардымского муниципального округа, с учетом протокола и закJIючения
общественных обсуждений от 2|.06.2022 Ns 2l, Еа основании з€uIвления
Юрушбаевой В.Н., администрация Бардымского муницип€шьного округа
Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Предоставить рщрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного ительства реконструкции объектов к€lпитального
строительства в части уменьшения минимаJIьного отступа от границ земельного

участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений,
сооружений, с кадастровым номером 59:13:0060102:123, расположенного по
адресу: край Пермский, р-н Бардымский, с. Барда, ул. Iфеточная,52, со стороны
земель общего пользования (улично-дорожная сеть).

2. Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместитеJш главы
администрации Бардымского муницип€rльного округа Пермского крм по
экономическому р€ввитию Туйгильлина И.С.

И,С. Туйгильдин

07,07 .2022 Ns 292-01 -02-1 362-п

И.о. главы муниципtшьного округа -

главы администрации Бардымского
муниципального округа